
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

الوهج الابتدائية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1224

1

2

3

4

5

6

7

8

221811224001

221811224002

221811224003

221811224004

221811224005

221811224006

221811224007

221811224008

احمد حسين حيدر لفته

احمد راضي عايد رداد

باقر حسين عنيد نزال

بركات هاني رحيم جبر

جسام هيثم جبر عنيد

حسن حمزه جبر خليف

حسن كاظم فايز شهد

حسن ناجح فاضل زايد

73

81

88

93

70

76

73

68

61

57

62

82

65

69

71

60

50

57

54

67

56

58

54

42

57

72

61

82

61

62

65

60

52

69

66

83

58

62

62

59

67

68

72

87

66

73

69

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

360

404

403

494

376

400

394

0

60

67.33

67.17

82.33

62.67

66.67

65.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
79

89

96

100

75

76

74

68

66

60

60

90

75

72

76

55

36

54

48

62

52

50

48

24

57

80

65

83

65

61

67

63

46

73

60

80

59

55

46

52

76

78

74

94

78

82

76

52

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

434

0

509

404

396

0

0

0

72.33

0

84.83

67.33

66

0

0
5 باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

73

79

86

65

76

71

68

56

54

63

73

54

66

66

64

53

60

59

72

60

65

60

60

56

63

56

81

56

63

62

57

58

65

72

85

57

68

77

66

57

58

69

79

53

63

61

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

347

373

398

476

345

401

397

377

57.83

62.17

66.33

79.33

57.5

66.83

66.17

62.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

الوهج الابتدائية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1224

9

10

11

12

13

14

15

16

221811224009

221811224010

221811224011

221811224012

221811224013

221811224014

221811224015

221811224016

حسين دهيمش فاضل منصور

حسين شهيد نهيب صبر

حسين طارش عبيد مارد

حسين علي حسين تجي

حسين عماد نصيف جاسم

حسين نزار غالب محمد

حيدر خالد شريف زايد

رضا نعيم عبيد مارد

68

76

62

77

65

85

85

65

50

54

60

53

50

77

67

59

59

56

50

52

54

71

60

56

60

62

66

63

59

81

67

60

50

61

55

58

51

78

58

53

66

56

58

50

64

74

68

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

353

365

351

353

343

466

405

349

58.83

60.83

58.5

58.83

57.17

77.67

67.5

58.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

74

88

59

87

70

92

95

63

52

51

63

50

51

83

65

61

58

42

38

48

56

68

60

52

65

64

62

70

64

90

76

61

49

64

46

54

51

74

46

51

78

52

52

38

78

84

68

56

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

370

491

0

344

0

0

0

0

61.67

81.83

0

57.33

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

64

64

66

60

77

74

67

48

56

56

56

45

70

69

57

60

70

58

56

51

73

60

60

55

59

69

55

54

71

57

58

51

57

64

61

50

81

70

55

53

60

63

57

50

63

68

55

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

366

374

351

0

435

398

352

0

61

62.33

58.5

0

72.5

66.33

58.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

الوهج الابتدائية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1224

17

18

19

20

21

22

23

24

221811224017

221811224018

221811224019

221811224020

221811224021

221811224022

221811224023

221811224024

سجاد ستار هلال  هداك

سجاد عذيب فاضل زايد

سلام  محمد مطر هيلم

عباس احمد عبد ضيدان

عباس رحيم حرج شناوه

عبد الله شهاب ناصر كاظم

عبد الله ماجد عبد طهماز

علي حسين حيدر لفته

89

70

72

80

74

68

72

73

58

56

50

65

57

33

50

64

63

55

57

69

50

50

54

61

66

54

63

78

62

52

63

79

62

53

65

64

52

46

69

74

50

59

57

58

59

52

68

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

388

347

364

414

354

0

376

416

64.67

57.83

60.67

69

59

0

62.67

69.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

98

68

75

88

80

77

79

80

50

49

37

63

55

24

49

66

54

54

54

70

38

42

46

62

73

52

65

79

72

52

70

89

54

48

66

61

51

35

77

68

38

58

52

50

60

50

80

60

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

0

0

411

0

0

0

425

0

0

0

68.5

0

0

0

70.83

2 باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

71

69

72

68

59

65

65

66

63

59

66

59

41

51

62

71

56

59

67

58

51

61

60

59

55

61

77

52

52

56

68

70

58

63

67

53

56

61

79

62

59

62

65

58

54

55

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

408

362

373

414

348

0

349

404

68

60.33

62.17

69

58

0

58.17

67.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

الوهج الابتدائية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1224

25

26

27

28

29

30

31

32

221811224025

221811224026

221811224027

221811224028

221811224029

221811224030

221811224031

221811224032

علي حسين عبد ناشي

علي صباح شناع مفتن

علي كاظم ثامر سباهي

كرار داخل انعيمه رهيف

كرار محمد عبد الحسن جاسم

كرار محمود هليل خشان

ليث احمد هلال  هداك

مؤمن كاظم محمد مهاوش

79

85

74

89

67

69

83

75

64

78

65

81

60

53

74

66

62

73

56

72

63

51

67

59

66

82

72

75

66

50

57

63

76

79

73

85

61

59

81

79

76

70

71

74

56

62

72

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

467

411

476

373

344

434

411

70.5

77.83

68.5

79.33

62.17

57.33

72.33

68.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

78

85

78

90

66

70

82

73

64

82

64

83

59

46

68

66

64

74

52

66

58

46

66

56

60

77

72

81

59

45

57

63

79

79

74

80

61

60

93

86

82

66

80

72

60

60

80

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

427

463

420

472

363

0

446

418

71.17

77.17

70

78.67

60.5

0

74.33

69.67

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

84

70

88

68

67

83

77

64

74

66

78

60

59

79

66

60

71

59

78

68

56

67

61

72

86

71

68

72

54

57

63

72

78

71

89

60

58

68

72

69

73

62

75

51

64

64

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

416

466

399

476

379

358

418

403

69.33

77.67

66.5

79.33

63.17

59.67

69.67

67.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

الوهج الابتدائية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1224

33

34

35

36

37

38

39

40

221811224033

221811224034

221811224035

221811224036

221811224037

221811224038

221811224039

221811224040

مجتى ناجي عبد نزال

محمد منشد هلال  هداك

مرتضى عوده هليل خشان

مهدي صالح حسن دوحان

مهدي عذيب فاضل زايد

هاني عبد الحسين  جلود شندي

وسام محمد مطر هيلم

يعقوب صباح ياسين عكاب

83

76

75

87

84

85

66

76

65

65

69

68

74

65

55

67

58

76

57

55

65

50

53

52

63

92

58

65

76

62

58

75

73

73

74

69

87

75

67

74

68

65

67

66

65

66

58

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

447

400

410

451

403

357

409

68.33

74.5

66.67

68.33

75.17

67.17

59.5

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

83

70

73

100

79

95

59

76

60

63

75

70

77

65

53

71

52

84

58

52

62

38

50

52

62

90

59

67

75

69

61

86

80

81

72

72

88

96

59

73

72

68

66

64

52

66

54

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

409

456

403

425

433

0

336

424

68.17

76

67.17

70.83

72.17

0

56

70.67

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

81

77

73

88

74

72

75

70

66

63

66

71

65

57

62

63

68

55

58

67

57

56

52

63

94

57

62

76

55

55

64

66

64

75

65

86

54

75

74

64

62

68

67

77

66

62

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

435

395

391

465

371

377

391

68.17

72.5

65.83

65.17

77.5

61.83

62.83

65.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

الوهج الابتدائية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1224

41221811224041
يوسف عدي كريم عبيد

ناجح687360728270 42570.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح647854698668 41969.83

السوقالفضلية

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

41

المشاركون

39

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95.12%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية41

4141383

 58.54%
النهائي
الامتحان 
السعي

414124152
 92.68%

ناجح726765757872 42971.5

0


